
 

 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

 

 

Referimento: OTTAVIS MARCO- DALLERA LAURA 

Tel.:0161/228733/37 

Email: MARCO.OTTAVIS.VC@ISTRUZIONE.IT, LAURA.DALLERA.VC@ISTRUZIONE.IT 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale  di Vercelli 

via Giolito 1, 13100 Vercelli 

PEC: uspvc@postacert.istruzione.it; web: http://vercelli.istruzionepiemonte.it/; 

C.F.  80006080024  ; Codice IPA: m_pi; Codice AOO: AOOUSPVC ;  

Codice  F.E: 8MXTUA  

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO Il proprio provvedimento prot. n. 1287 del 5/6/2017 con il quale è stata 

pubblicata la graduatoria definitiva dei docenti aspiranti al passaggio di 
cattedra e di ruolo presso il Liceo Musicale Lagrangia di Vercelli per l’a.s. 
2017/2018; 

VISTA La nota MIUR in data 6/6/2017 contenente precisazioni sulle norme 
generali della mobilità professionale previste dal C.C.N.I. dell’11/4/2017 

con particolare riferimento al comma 3 dell’art. 4, nota 2; 

ATTESA La necessità di apportare le conseguenti rettifiche al citato provvedimento 
n. 1287; 

 

  

 

D I S P O N E 

 

Per le motivazioni indicate in premessa sono ripubblicate le graduatorie definitive dei 

docenti aspiranti al passaggio di ruolo e di cattedra verso il Liceo Musicale Lagrangia 

di Vercelli. 

Le predette graduatorie annullano e sostituiscono le precedenti di cui al proprio 

provvedimento n. 1287 del 5/6/2017. 

Avverso le determinazioni del presente provvedimento gli interessati possono attivare 

le procedure di cui all’art. 17 – commi 2-3 del CCNI sulla mobilità sottoscritto 

l’11/4/2017. 

IL DIRIGENTE 

Franco Calcagno 

documento firmato digitalmente ai sensi del 

cosiddetto Codice dell’Amministrazione 

Digitale e normativa connessa 

 

MIUR.AOOUSPVC.REGISTRO UFFICIALE(U).0001332.09-06-2017

mailto:uspvc@postacert.istruzione.it
http://vercelli.istruzionepiemonte.it/

		2017-06-14T12:21:41+0000
	CALCAGNO FRANCO




